CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0658-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-
se ao Diretor Executivo do SAAE, para que informe o seguinte em relação às bombas de
recalque da Estação localizada na Rua Ipê:

1) Quais itens a CETESB apontou que fossem feitos no local?
2) O que é preciso fazer para regulaiizai- a situação dos itens

apontados?
3) Há algum projeto pronto?
4) Em caso positi)^ revis^p^e execução?

Sala das SessÕe: le2019.

ANTONIO FRANCp^pl^AN^
:read^

^ACANA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br